FkEFEITURAMI|JICIPAL de bacabal ● ^v
■\-

r X P●  :'a:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n. ’ 08-010403/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 003/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob CNPJ n.°
33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, de
interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR:
R$ 88.226.80 (oitenta e oito mü. duzentos e vinte  e seis reais e oitenta centavos). DATA DO
CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;
08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETI; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS
WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal dc Bacabal/MA.

Em, / epí^ /2Q20

Nome: y

PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabai -MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

Página 6 Diário Oficial Eletrônico Edição n'BAC20200414
EXTRATO DE CONTRATO

Publicação: 14/04/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." «7-010403/202Ü. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020
dccüiTcnte do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ

33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de maieriai.s dc limpeza, higiene pessoal c utilidades doméstica.s, de interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município dc Bacabai/M.A. VALOR: R$ 770.261,32 (setecentos e setenta mil duzentos c sessenta e um

reais e trinta e dois centavos). D.ATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. \TGÊNCIA: Início; 08/04/2020;

Término: 31/12/2020. EONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12. 361.0012.2245 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 ■ MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVF.S DOS

SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO

- Proprietário, pela CONTRAT.ADA. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

n.

prefeitura yüNlCjPAl ú>37Fis.ii“:

Proc.n»: ()ÍR
EXTRATO DE CONTRATO Rutíica:.

EXTRATO DO CONTRATO n." 08-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 0(ll/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA .MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n.“ 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pe.ssoa jurídica para

fornecimento de materiais dc e.\pcdicnlc c didático, dc interesse da Sccrciaria Municipal dc Assistência Social do

Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 59.345,12 (cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e cinco reais e doze

centavos), DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.18.00

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETl: 3,3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

EX I RATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRA IO n." 08-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n." 33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contraio .Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domésticas, dc interesse da Secretaria Municipal dc

Assistência Social do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 88.226,80 (oitenta e oito mil du/entos c vinte  e seis

reais e oitenta centavos), DATA DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término:

31U2/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETl: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRAT.\NTF, c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabai/MA, 08 dc abril dc 2020.

Prefeiiura .Munki|ul ik It>u‘ab:il ● MA. Travessa 15 Jc No^ctnbro. 229, Cemro - Bacabal ● Maraxiháo - CLP: h57üí>-ÜOO uw\k.bacabal.ina.go% .br

Diário Oficial do Município 1-lelfónico- Sccrciaria Municip.'il dc AdminisiraçãocPlanejainenlo-Ponc. (99) 1fi2l í>53J-domí bacabal.iiia.|ío\.br

t-diç5o no n“BAC2020(MI4